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1 Seija Salo avasi kokouksen, esityslista hyväksyttiin.

2 PTJ:n yleistilanne

Marika Paavilainen kertoi, että PTJ:n kokonaistoimitus on hyväksytty ja ta-
kuuaika on umpeutunut 30.9.2007. Kesällä 2007 on otettu tuotantokäyt-
töön (mediapalvelu) vielä viimeinen alkuperäisen PTJ2-toimitusprojektin
osa, rajapinta päätösmateriaalin siirtämiseksi viestinnän julkaisujärjestel-
mään.

Uuden PTJ:n käyttöönoton (elokuu 2005) yhteydessä uudistui myös sovel-
luksen käyttäjähallinta, kun valtioneuvoston juurihakemisto otettiin käyt-
töön. Juurihakemiston kehittämistoimet jatkuivat syksyyn 2006 asti, mikä
merkitsi sitä, että PTJ:ään liittyvät sovellus- ja ylläpitopalvelujen erilaiset
tehtävät ja vastuut selvisivät vasta tällöin. Uudessa toimintaympäristössä
on sekä monimutkaisempi tekninen rakenne että enemmän toimijoita kuin
aikaisemmin, minkä takia esim. ongelmanselvitykseen kuluu enemmän ai-
kaa.

PTJ:n muuttuneen toimintaympäristön takia tarkastetaan myös tukitehtä-
vien vastuita. Ministeriön PTJ-ylläpitäjällä on käytössään toimintoja, joilla
hän voi seurata oman ministeriönsä asioita ja asiakirjoja. Toistaiseksi is-
tuntoyksikkö on hoitanut näitä tehtäviä mutta ministeriöiden omien PTJ-
ylläpitäjien odotetaan ottavan vähitellen vastuuta itselleen. Ylläpitäjille jär-
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jestettävässä koulutustilaisuudessa 27.11.2007 käsitellään myös tätä asi-
aa.

Valtioneuvoston istuntoyksikössä on joka tiistai tarkastettu hallitusten esi-
tysten lakiosat ja tarkastuksen tuloksena laaditaan kaikille ministeriöille
ohje siitä, miten usein toistuvat virheet voidaan välttää ja lakiosat saadaan
siirrettyä eduskunnan järjestelmiin ilman eduskunnalta tällä hetkellä usein
vaadittavaa manuaalista korjausvaihetta. Suunnitteilla on myös yhteishan-
ke rakenteisten säädösasiakirjojen laatimiseksi.

3 PTJ2008-projektin tilanteen läpikäynti

Terja Ketola kertoi lyhyesti PTJ2008-projektissa toteutettavista toiminnois-
ta ja projektin aikataulusta.

Aikataulussa on toistaiseksi yksi poikkeama: hyväksymistestausta ei ole
aloitettu 5.11.2007 vaan ainakin vielä viikon 46 jatketaan järjestelmätes-
tausta yhdessä toimittajan kanssa. Päätöksen hyväksymistestauksen aloi-
tuksesta tekevät asiakas ja toimittaja yhdessä. Toistaiseksi kokonaisaika-
taulu ei ole vaarassa, mutta tilanne tarkastetaan viikon 46 lopussa.

4 PTJ2008-testaussuunnitelma

Terja Ketola esitteli testisuunnitelmaa, joka on testausta linjaava suunni-
telma. Suunnitelma kirjaa tehtäviin liittyvät vastuut ja määrittelee testauk-
set tavoitteet suhteessa aikatauluun ja laatuun.

Suunnitelma luettelee testattavat uudet toiminnot, jotka ovat pääpiirteis-
sään: (1) organisaation passivointi, (2) asioiden siirto ministeriöstä toiseen
ja (3) käyttöoikeuksien antaminen asialle. Toiminnot ovat pysyviä, joten
niitä voi hyödyntää samankaltaisissa tilanteissa vuodenvaihteen 2007–
2008 jälkeen. Uusien toimintojen lisäksi testataan vanhat toiminnot, erityi-
sesti asiakirjojen siirtymiset eduskuntaan, painotaloon ja valtioneuvoston
viestintään. Eduskunnan ja painotalon osalta varmistetaan, että palautu-
vat asiakirjat ja niihin liittyvät asiat ovat normaalisti käsiteltävissä uusilla
omistajillaan.

Testaus on jaettu kolmeen vaiheeseen, joista ensimmäinen keskittyy käyt-
täjähallinnon muutosten testaukseen (Tanja Rönn ja Ilkka Hakoniemi) ja
toinen vaihe PTJ-sovelluksen testaukseen (Ilkka Hakoniemi). Kolmannessa
vaiheessa, jossa testataan koko asioiden siirtoprosessi käyttöoikeuksien
antoineen, mukana ovat myös ministeriöiden ylläpitäjät. Eduskunnan (ja
painotalon) kanssa tehtävistä testeistä on sovittava ennalta, jos osapuolel-
ta odotetaan työpanosta testauksessa.

PTJ-ylläpitäjille järjestetään 27.11.2007 koulutustilaisuus, jossa käydään
ensin läpi yleisiä asioita PTJ-ylläpitäjien vanhoista ja uusista tehtävistä se-
kä vuodenvaihteen tehtäviin valmistautumisesta. Loppupäivä harjoitellaan
koulutusluokassa uusia toimintoja. Toinen samanlainen tilaisuus järjeste-
tään vuoden 2008 alkupuolella.

5 PTJ2008-käyttöönottoon valmistautuminen
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Käyttäjätietojen osalta Tanja Rönn (VM/VNTHY) toimittaa kahden viikon
kuluessa ohjeen IM-ylläpitäjille sekä PTJ-projektiryhmälle niistä tiedoista,
jotka käyttäjätietojen päivitykset vaativat. Ministeriöstä toiseen siirtyville
henkilöille perustetaan juurihakemistoon uuden ministeriön mukainen uusi
tunnus, joten esim. TEM:n osalta on tunnusten luomiseksi ensin määritel-
tävä tunnusten muoto.

Marko Puttonen SM:stä kertoi, että heidän listansa ovat lähes valmiit, vain
tiettyjä organisaatiotietoja puuttuu.

Marika Paavilainen korosti, että TEM:n osalta käyttäjätunnusten ja henki-
lölistojen luonnille tulisi asettaa määräajat, joiden mukaan tehtävien ete-
nemistä pitää seurata. Asian tärkeyttä ja aikataulua on hyvä korostaa
esim. SÄKE-verkoston ja TEM-työryhmien kautta.

Toinen suuri tehtäväkokonaisuus on vuodenvaihteessa 2007–2008
siirrettävien asioiden rajaus. Esittelijöiden toivotaan lopettavan kaikki lope-
tettavissa olevat asiat ja olemaan perustamatta uusia asioita, ellei niitä
esitellä ennen vuoden vaihdetta. Kaikki siirrettävät asiat ovat ministeriöi-
den aktiivisia asioita, joista valitaan jo päätöksentekoprosessissa olevat,
uudessa ministeriössä käsiteltävät asiat. Lopetetut asiat jäävät vanhan
ministeriön tiedoiksi, joita voi hakea ja katsella normaalisti.

Istuntoyksikkö laatii loppuvuoden tärkeistä ajankohdista (esim. istunnot,
esittelyt, eduskunnan vastausten aikataulu) listan, jonka mukaan myös
PTJ2008-toimintojen käyttöönottoa suunnitellaan. Versiovaihto toteute-
taan sellaisena ajankohtana, että vuoden vaihteessa voimaan tulevien la-
kien PTJ-käsittely sujuu häiriöttömästi.

6 Päätökset

PTJ2008-testaussuunnitelma hyväksyttiin kommentilla liiketoimintaproses-
si-termin muuttamisesta lähemmäs omaa substanssiamme. Ehdotettiin
”päätöksentekoprosessia”.

7 Muut asiat

Seuraava kokous 30.1.2008, klo 10. Paikka ilmoitetaan myöhemmin.

LIITTEET PTJ2008-hyväksymistestisuunnitelma v1.0  (linkki HARE:een)

JAKELU PTJ2008-ohjausryhmän jäsenet
HARE

TIEDOKSI PTJ2008-ohjausryhmän varajäsenet
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